АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{Щ/г&Л 2013 г

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани

на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 13.10.2011 №4419

В целях эффективного использования средств бюджета города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от

04.12.2013 № 1010 - л, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Поддержка общественной

инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Поддержка общественной инициативы и развитие

территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 12.05.2012 № 2566, от 13.07.2012 № 3641, от 21.09.2012

№ 4894, от 08.11.2012 № 5803, от 10.04.2013 № 1225, от 24.04.2013 № 1428, от 31.07.2013

№ 3115, от 06Л 2.2013 № 5216), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам

реализации» Паспорта долгосрочной целевой программы изложить в следующей

редакции:

«Общий объем средств, планируемый на реализацию ДЦП, составляет 49188,7 тыс.

руб. из средств бюджета города Рязани, в том числе по годам реализации:

2012 г. -  20585 тыс. руб.

2013 г. -27653,7 тыс. руб.

2014 г. -  475 тыс. руб.

2015 г. -  475 тыс. руб.»

2

1.2. В строке 2.2 таблицы № 2 раздела 5 цифру «21245,5» заменить цифрой

«21147,2», цифру «6859.6» заменить цифрой «6761,3».

1.3. В строке 2.3 таблицы № 2 раздела 5 цифру «12961,5» заменить цифрой

«12821,5», цифру «6171,5» заменить цифрой «6031,5».

1.4. В строке «Итого по задаче 2» цифру «47417» заменить цифрой «47178,7», цифру

«27417» заменить цифрой «27178,7».

1.5. В строке «Итого по ДЦП» таблицы № 2 раздела 5 цифру «49427» заменить

цифрой «49188,7», цифру «27892» заменить цифрой «27653,7».

1.6. В первом абзаце раздела 6 цифру «49427» заменить цифрой «49188,7», в таблице

№ 3 в столбце «Всего по ДЦП» цифру «49660» заменить цифрой «49188,7», в столбце

«2013 г.» цифру «27892» заменить цифрой «27653,7», цифру «6171,5» заменить цифрой

«6031,5», цифру «21245,5» заменить цифрой «21147,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина